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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 11:13 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
8.6.2024 - 10:55
SLO mladinci 26.40 Boškan Sašo Reka/Rijeka (CRO) 9.2.2020
SLO mladinci 26.40 Popović Svit Beograd (SRB) 23.3.2024
SLO kadeti 26.97 Popović Svit Kranj 30.7.2023
SLO dečki 28.51 Popović Svit Maribor 5.12.2021
SLO dečki 28.51 Popović Svit Maribor 5.12.2021
SLO mlajši dečki 30.78 Novak Tai Maribor 23.12.2018

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibani

1. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.54 147
2. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 48.79 112
3. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 57.88 67
4. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 58.84 64
5. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:06.86 43

Ml.dečki

1. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 36.47 269
2. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 39.72 208
3. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 43.65 157
4. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 45.62 137
5. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 48.33 115
6. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 48.44 114
7. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 48.83 112
8. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 49.31 108
9. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 50.06 104

10. Majster Val 2013 PK Ljubljana 51.67 94
11. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 52.55 90
12. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 53.18 86
13. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 53.84 83
14. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 54.12 82
15. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 54.93 78
16. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 57.08 70
17. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 58.76 64
18. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 59.45 62
19. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 1:05.52 46
20. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 1:06.28 44
21. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 1:11.57 35

DSQ Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 48.67
SW 10.7 - Plavalec je s plavanjem v tujo stezo ali na kakšen drugi način oviral drugega plavalca
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Dečki

1. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 33.40 350
2. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 35.05 303
3. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 35.57 290
4. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 36.01 279
5. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 36.40 270
6. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 36.77 262
7. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 38.12 235
8. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 39.44 212
9. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.23 200

10. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 41.50 182
11. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 45.71 136

Kadeti

1. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 36.89 260

Odprto

1. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 33.40 350
2. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 35.05 303
3. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 35.57 290
4. Ošlaj Tine 2010 PK Olimpija Ljubljana 36.01 279
5. Lavrih Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 36.40 270
6. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 36.47 269
7. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 36.77 262
8. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 36.89 260
9. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 38.12 235

10. Marsetič Mark 2011 PK Olimpija Ljubljana 39.44 212
11. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 39.72 208
12. Kobe Lovro 2010 PK Olimpija Ljubljana 40.23 200
13. Čater Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 41.50 182
14. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 43.65 157
15. Hribar Andraž 2015 PK Olimpija Ljubljana 44.54 147
16. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 45.62 137
17. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 45.71 136
18. Kačar Ilan 2013 PK Ljubljana 48.33 115
19. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 48.44 114
20. Strojanšek Julian 2015 PK Olimpija Ljubljana 48.79 112
21. Lović Arijan 2013 PK Olimpija Ljubljana 48.83 112
22. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 49.31 108
23. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 50.06 104
24. Majster Val 2013 PK Ljubljana 51.67 94
25. Leskovar Filip 2014 PK Ljubljana 52.55 90
26. Bonča Gal 2012 PK Ilirija Ljubljana 53.18 86
27. Potokar Ian 2014 PK Olimpija Ljubljana 53.84 83
28. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 54.12 82
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29. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 54.93 78
30. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 57.08 70
31. Živković Aleksandar 2015 PK Olimpija Ljubljana 57.88 67
32. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 58.76 64
33. Kunstić Kristjan 2015 PK Ljubljana 58.84 64
34. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 59.45 62
35. Rink Jakob 2014 PK Ljubljana 1:05.52 46
36. Kravanja Filip 2014 PK Ljubljana 1:06.28 44
37. Batyrshin Maks 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:06.86 43
38. Toprek Marko 2014 PK Ljubljana 1:11.57 35

DSQ Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 48.67
SW 10.7 - Plavalec je s plavanjem v tujo stezo ali na kakšen drugi način oviral drugega plavalca
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